
Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 91 Bohata Zdeněk KBS ÚAMK UNHOŠŤ/BENEŠOV ČZ 250 90 45 45 0

2. 53 Roučka/Chmel Jindřich MKK ČESKÝ KRUMLOV¨ ČZ 380 85 40 38 45

3. 12 Hronek Jan ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 380 82 42 40 27

4. 131 Polan David ZADNÍ ZBOROVICE ČZ 380 77 31 35 42

5. 301 Sýbek Michal AV RACING BLATNÁ ČZ 380 76 34 42 26

6. 511 Vosecký     Vlastimil 50 KOSTELEC n.Č.LESY ČZ 380 74 38 36 0

7. 50 Vadlejch Zdeněk HM BETON/DOUBRAVICE ČZ 380 73 32 33 40

8. 16 Blaško      Pavel 50 BEZDRUŽICE ČZ 380 73 35 34 38

9. 11 Kolesa      Ivan 50 BAVOROV ČZ 250 72 36 31 36

10. 23 Jirák Pavel ČERNOŠICE ČZ 380 67 33 32 34

11. 251 Hlubocký Sen. Josef ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 250 65 27 30 35

12. 47 Kolesa      Jiří 50 STRAKONICE ČZ 250 61 28 28 33

13. 128 Přívozník   Jan 50 LOM ČZ 380 59 26 27 32

14. 13 Cmunt       Václav 60 TRHOVÉ SVINY ČZ 250 59 30 29 0

15. 144 Plecitý Petr PODLUHY ČZ 380 56 25 25 31

16. 6 Hynek       Jiří 60 STRAKONICE ČZ 250 56 23 26 30

17. 21 Braun       Václav 50 AMK ZALÁNY/ZALÁNY ČZ 250 53 24 24 29

18. 96 Hošek Stanislav ČESTICE ČZ 250 52 29 23 0

19. 66 Kostěnec    Vladimír 50 CEHNICE ČZ 250 50 22 22 28

XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *    22.9.2012                

MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod seriálu

ČZ absolutně             *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     



Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 91 Bohata Zdeněk KBS ÚAMK UNHOŠŤ/BENEŠOV ČZ 250 90 45 45 0

2. 53 Roučka/Chmel Jindřich MKK ČESKÝ KRUMLOV¨ ČZ 380 85 40 38 45

3. 12 Hronek Jan ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 380 82 42 40 34

4. 301 Sýbek Michal AV RACING BLATNÁ ČZ 380 80 38 42 33

5. 131 Polan David ZADNÍ ZBOROVICE ČZ 380 78 34 36 42

6. 50 Vadlejch Zdeněk HM BETON/DOUBRAVICE ČZ 380 75 35 35 40

7. 23 Jirák Pavel ČERNOŠICE ČZ 380 72 36 34 36

8. 251 Hlubocký Sen. Josef ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 250 71 32 33 38

9. 144 Plecitý Petr PODLUHY ČZ 380 67 31 32 35

10. 96 Hošek Stanislav ČESTICE ČZ 250 64 33 31 0

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 511 Vosecký     Vlastimil 50 KOSTELEC n.Č.LESY ČZ 380 90 45 45 0

2. 16 Blaško      Pavel 50 BEZDRUŽICE ČZ 380 87 40 42 45

3. 11 Kolesa      Ivan 50 BAVOROV ČZ 250 84 42 40 42

4. 47 Kolesa      Jiří 50 STRAKONICE ČZ 250 78 38 38 40

5. 128 Přívozník   Jan 50 LOM ČZ 380 74 36 36 38

6. 21 Braun       Václav 50 AMK ZALÁNY/ZALÁNY ČZ 250 71 35 35 36

7. 66 Kostěnec    Vladimír 50 CEHNICE ČZ 250 69 34 34 35

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 13 Cmunt       Václav 60 TRHOVÉ SVINY ČZ 250 90 45 45 0

2. 6 Hynek       Jiří 60 STRAKONICE ČZ 250 87 42 42 45

ČZ 60+                   *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod seriálu

ČZ 50+                   *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *    22.9.2012                

MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod seriálu

XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *    22.9.2012                

MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod seriálu

ČZ do 49 let             *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *    22.9.2012                



XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

---------------------------------------------------  Start 13:15:54 
Třída ČZ do 49 let / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  91 BOHATA        ZDEN ĚK         65 KBS ÚAMK UNHOŠ Ť/BENEŠOV         ČZ 250          6  14:23.566             45
      2.  12 HRONEK        JAN            87 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 380          6  14:27.535    :03.969  42
      3.  53 ROU ČKA/CHMEL  JIND ŘICH       83 MKK ČESKÝ KRUMLOV¨              ČZ 380          6  14:50.144    :26.578  40
      4. 301 SÝBEK         MICHAL         77 AV RAC ING BLATNÁ                ČZ 380          6  15:13.362    :49.796  38
      5.  23 JIRÁK         PAVEL          82 ČERNOŠICE                       ČZ 380          6  15:15.752    :52.186  36
      6.  50 VADLEJCH      ZDEN ĚK         68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380          6  15:17.125    :53.559  35
      7. 131 POLAN         DAVID          91 ZADNÍ ZBOROVICE                 ČZ 380          6  15:38.475  01:14.909  34
      8.  96 HOŠEK         STANISLAV      84 ČESTICE                         ČZ 250          6  15:45.746  01:22.180  33
      9. 251 HLUBOCKÝ sen. JOSEF          65 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250          6  16:06.850  01:43.284  32
     10. 144 PLECITÝ       PETR           72 PODLUH Y                         ČZ 380          6  16:26.734  02:03.168  31

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  91  ... 42,521 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:19.798 st. č.:  301  v kole  5  rychlost:  43,777 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

--------------------------------------------- Start  13:15:54 
Třída ČZ 50+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 511 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL   50 55 KOSTE LEC n. Č.LESY               ČZ 380          6  14:52.960             45
      2.  11 KOLESA      50 IVAN        50 60 BAVOR OV                         ČZ 250          6  14:58.868    :05.908  42
      3.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       50 57 BEZDR UŽICE                      ČZ 380          6  15:10.664    :17.704  40
      4.  47 KOLESA      50 JI ŘÍ        50 58 STRAKONICE                      ČZ 250          6  16:06.004  01:13.044  38
      5. 128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN         50 55 LOM                             ČZ 380          6  16:07.187  01:14.227  36
      6.  21 BRAUN       50 VÁCLAV      50 54 AMK Z ALÁNY/ZALÁNY               ČZ 250          5  14:25.807   -1  LAP   35
      7.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    50 59 CEHNICE                         ČZ 250          5  15:52.162   -1  LAP   34

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  511  ... 41,122 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:25.421 st. č.:  11  v kole  4  rychlost:  42,085 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

--------------------------------------------- Start  13:15:54 
Třída ČZ 60+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  13 CMUNT       60 VÁCLAV   60 51 TRHOVÉ S VINY                    ČZ 250          6  15:40.545             45
      2.   6 HYNEK       60 JI ŘÍ     60 52 STRAKONICE                      ČZ 250          5  15:21.182   -1  LAP   42

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  13  ... 39,041 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:34.027 st. č.:  13  v kole  6  rychlost:  39,733 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

---------------------------------------------------  Start 13:15:54 
Třída ČZ absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  91 BOHATA         ZDEN ĚK         1 65 KBS ÚAMK UNHOŠ Ť/BENEŠOV         ČZ 250          6  14:23.566             45

      2.  12 HRONEK         JAN            1 87 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 380          6  14:27.535    :03.969  42

      3.  53 ROU ČKA/CHMEL   JIND ŘICH       1 83 MKK ČESKÝ KRUMLOV¨              ČZ 380          6  14:50.144    :26.578  40

      4. 511 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL   50 2 55 KOS TELEC n. Č.LESY               ČZ 380          6  14:52.960    :29.394  38

      5.  11 KOLESA      50 IVAN        50 2 60 BAV OROV                         ČZ 250          6  14:58.868    :35.302  36

      6.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       50 2 57 BEZ DRUŽICE                      ČZ 380          6  15:10.664    :47.098  35

      7. 301 SÝBEK          MICHAL         1 77 AV RACING BLATNÁ                ČZ 380          6  15:13.362    :49.796  34

      8.  23 JIRÁK          PAVEL          1 82 ČERNOŠICE                       ČZ 380          6  15:15.752    :52.186  33

      9.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK         1 68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380          6  15:17.125    :53.559  32

     10. 131 POLAN          DAVID          1 91 ZAD NÍ ZBOROVICE                 ČZ 380          6  15:38.475  01:14.909  31

     11.  13 CMUNT       60 VÁCLAV      60 3 51 TRH OVÉ SVINY                    ČZ 250          6  15:40.545  01:16.979  30

     12.  96 HOŠEK          STANISLAV      1 84 ČESTICE                         ČZ 250          6  15:45.746  01:22.180  29

     13.  47 KOLESA      50 JI ŘÍ        50 2 58 STRAKONICE                      ČZ 250          6  16:06.004  01:42.438  28

     14. 251 HLUBOCKÝ sen.  JOSEF          1 65 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250          6  16:06.850  01:43.284  27

     15. 128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN         50 2 55 LOM                             ČZ 380          6  16:07.187  01:43.621  26

     16. 144 PLECITÝ        PETR           1 72 POD LUHY                         ČZ 380          6  16:26.734  02:03.168  25

     17.  21 BRAUN       50 VÁCLAV      50 2 54 AMK  ZALÁNY/ZALÁNY               ČZ 250          5  14:25.807   -1  LAP   24

     18.   6 HYNEK       60 JI ŘÍ        60 3 52 STRAKONICE                      ČZ 250          5  15:21.182   -1  LAP   23

     19.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    50 2 59 CEHNICE                         ČZ 250          5  15:52.162   -1  LAP   22

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  91  ... 42,521 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:19.798 st. č.:  301  v kole  5  rychlost:  43,777 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

--------------------------------------------------- -------- Start 13:15:54 
Třída ČZ absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  12  23  50  53  91  96 131 144 251 301  11  16  2 1  47  66 128 511   6  13
--------------------------------------------------- -----------------------------

  1.  91 301  53  12 511  50  16  11  23  13  47  9 6 128 144 251 131  21  66   6  //
  2.  91  53  12 511  16  11  50  23  13  96 131  4 7 251 128 144  21 301  66   6  //
  3.  91  53  12 511  16  11  50  23  13  96 131 25 1  47 301 128 144  21   6  66  //
  4.  91  12  53 511  11  16  50  23  13 131  96 30 1 251  47 128 144  21  //   6  66
  5.  91  12  53 511  11  16  50  23 301 131  13  9 6 251  47 128 144  //  21   6  66
  6.  91  12  53 511  11  16 301  23  50 131  13  9 6  47 251 128 144

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

--------------------------------------------------- ----
Třída ČZ absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 12  HRONEK JAN  23  JIRÁK PAVEL  50  VADLEJCH ZDEN ĚK  53  ROU ČKA/CHMEL JIND ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:32.878   02:32.878   1 02:44.193   02:44.193    1 02:39.784   02:39.784   1 02:30.015   02:30.01 5 
  2 04:56.133   02:23.255   2 05:15.048   02:30.855    2 05:12.072   02:32.288   2 04:55.419   02:25.40 4 
  3 07:20.600   02:24.467   3 07:45.605   02:30.557    3 07:43.928   02:31.856   3 07:20.126  >02:24.70 7<
  4 09:40.512  >02:19.912<   4 10:15.919   02:30.314    4 10:14.678   02:30.750   4 09:48.968   02:28.84 2 
  5 12:03.949   02:23.437   5 12:45.773  >02:29.854 <   5 12:45.078  >02:30.400<   5 12:18.930   02:29.96 2 
  6 14:27.535   02:23.586   6 15:15.752   02:29.979    6 15:17.125   02:32.047   6 14:50.144   02:31.21 4 

 91  BOHATA ZDEN ĚK  96  HOŠEK STANISLAV 131  POLAN DAVID 144  PLECITÝ P ETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:23.789   02:23.789   1 02:49.057   02:49.057    1 02:53.601   02:53.601   1 02:52.191   02:52.19 1 
  2 04:44.748  >02:20.959<   2 05:25.188   02:36.131    2 05:28.308   02:34.707   2 05:34.922   02:42.73 1 
  3 07:08.896   02:24.148   3 07:56.931  >02:31.743 <   3 07:59.619  >02:31.311<   3 08:16.429  >02:41.50 7<
  4 09:33.052   02:24.156   4 10:32.840   02:35.909    4 10:31.597   02:31.978   4 10:58.307   02:41.87 8 
  5 11:57.718   02:24.666   5 13:08.831   02:35.991    5 13:03.254   02:31.657   5 13:40.747   02:42.44 0 
  6 14:23.566   02:25.848   6 15:45.746   02:36.915    6 15:38.475   02:35.221   6 16:26.734   02:45.98 7 

251  HLUBOCKÝ sen. JOSEF 301  SÝBEK MICHAL  11  KOLES A      50 IVAN  16  BLAŠKO      50 PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:52.995   02:52.995   1 02:27.400   02:27.400    1 02:41.743   02:41.743   1 02:40.513   02:40.51 3 
  2 05:30.125  >02:37.130<   2 05:46.466   03:19.066    2 05:10.498   02:28.755   2 05:07.789   02:27.27 6 
  3 08:08.342   02:38.217   3 08:11.397   02:24.931    3 07:36.904   02:26.406   3 07:36.111   02:28.32 2 
  4 10:47.218   02:38.876   4 10:33.299   02:21.902    4 10:02.325  >02:25.421<   4 10:03.216  >02:27.10 5<
  5 13:27.856   02:40.638   5 12:53.097  >02:19.798 <   5 12:29.696   02:27.371   5 12:32.299   02:29.08 3 
  6 16:06.850   02:38.994   6 15:13.362   02:20.265    6 14:58.868   02:29.172   6 15:10.664   02:38.36 5 

 21  BRAUN       50 VÁCLAV  47  KOLESA      50 JI ŘÍ  66  KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR 128  P ŘÍVOZNÍK   50 JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:56.783   02:56.783   1 02:46.878   02:46.878    1 03:08.745   03:08.745   1 02:50.748   02:50.74 8 
  2 05:40.592  >02:43.809<   2 05:29.412   02:42.534    2 06:13.884  >03:05.139<   2 05:30.798   02:40.05 0 
  3 08:30.239   02:49.647   3 08:10.780   02:41.368    3 09:21.849   03:07.965   3 08:11.979   02:41.18 1 
  4 11:26.346   02:56.107   4 10:50.366   02:39.586    4 12:38.676   03:16.827   4 10:51.409   02:39.43 0 
  5 14:25.807   02:59.461   5 13:28.619   02:38.253    5 15:52.162   03:13.486   5 13:29.815   02:38.40 6 

  6 16:06.004  >02:37.385<   6 16:07.187  >02:37.372<

511  VOSECKÝ     50 VLASTIMIL  6  HYNEK       60 JI ŘÍ  13  CMUNT       60 VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:34.421   02:34.421   1 03:27.939   03:27.939    1 02:45.170   02:45.170 
  2 05:00.476  >02:26.055<   2 06:15.129  >02:47.190 <   2 05:19.452   02:34.282 
  3 07:27.335   02:26.859   3 09:09.980   02:54.851    3 07:54.090   02:34.638 
  4 09:55.323   02:27.988   4 12:09.763   02:59.783    4 10:29.792   02:35.702 
  5 12:23.234   02:27.911   5 15:21.182   03:11.419    5 13:06.518   02:36.726 
  6 14:52.960   02:29.726   6 15:40.545  >02:34.027<

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

---------------------------------------------------  Start 15:59:51 
Třída ČZ do 49 let / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  91 BOHATA        ZDEN ĚK         65 KBS ÚAMK UNHOŠ Ť/BENEŠOV  ČZ 250    6  14:38.701             45
      2. 301 SÝBEK         MICHAL         77 AV RAC ING BLATNÁ         ČZ 380    6  14:46.533    :07.832  42
      3.  12 HRONEK        JAN            87 ČESKÉ BUDĚJOVICE         ČZ 380    6  15:01.226    :22.525  40
      4.  53 ROU ČKA/CHMEL  JIND ŘICH       83 MKK ČESKÝ KRUMLOV¨       ČZ 380    6  15:13.329    :34.628  38
      5. 131 POLAN         DAVID          91 ZADNÍ ZBOROVICE          ČZ 380    6  15:18.625    :39.924  36
      6.  50 VADLEJCH      ZDEN ĚK         68 HM BETON/DOUBRAVICE      ČZ 380    6  15:22.503    :43.802  35
      7.  23 JIRÁK         PAVEL          82 ČERNOŠICE                ČZ 380    6  15:23.429    :44.728  34
      8. 251 HLUBOCKÝ sen. JOSEF          65 ČESKÉ BUDĚJOVICE         ČZ 250    6  15:57.773  01:19.072  33
      9. 144 PLECITÝ       PETR           72 PODLUH Y                  ČZ 380    6  17:04.163  02:25.462  32
     10.  96 HOŠEK         STANISLAV      84 ČESTICE                  ČZ 250    5  15:21.282   -1  LAP   31

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  91  ... 41,789 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:23.157 st. č.:  91  v kole  3  rychlost:  42,750 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

--------------------------------------------- Start  15:59:51 
Třída ČZ 50+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 511 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL   50 55 KOSTE LEC n. Č.LESY        ČZ 380    6  15:16.768             45
      2.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       50 57 BEZDR UŽICE               ČZ 380    6  15:20.272    :03.504  42
      3.  11 KOLESA      50 IVAN        50 60 BAVOR OV                  ČZ 250    6  15:38.007    :21.239  40
      4.  47 KOLESA      50 JI ŘÍ        50 58 STRAKONICE               ČZ 250    6  16:09.364    :52.596  38
      5. 128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN         50 55 LOM                      ČZ 380    6  16:21.921  01:05.153  36
      6.  21 BRAUN       50 VÁCLAV      50 54 AMK Z ALÁNY/ZALÁNY        ČZ 250    5  15:08.638   -1  LAP   35
      7.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    50 59 CEHNICE                  ČZ 250    5  16:08.532   -1  LAP   34

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  511  ... 40,054 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:30.000 st. č.:  16  v kole  4  rychlost:  40,800 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

--------------------------------------------- Start  15:59:51 
Třída ČZ 60+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  13 CMUNT       60 VÁCLAV   60 51 TRHOVÉ S VINY             ČZ 250    6  15:58.380             45
      2.   6 HYNEK       60 JI ŘÍ     60 52 STRAKONICE               ČZ 250    6  17:01.915  01:03.535  42

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  13  ... 38,315 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:36.010 st. č.:  13  v kole  6  rychlost:  39,228 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

---------------------------------------------------  Start 15:59:51 
Třída ČZ absolutn ě / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  91 BOHATA         ZDEN ĚK         1 65 KBS ÚAMK UNHOŠ Ť/BENEŠOV  ČZ 250    6  14:38.701             45

      2. 301 SÝBEK          MICHAL         1 77 AV RACING BLATNÁ         ČZ 380    6  14:46.533    :07.832  42

      3.  12 HRONEK         JAN            1 87 ČESKÉ BUDĚJOVICE         ČZ 380    6  15:01.226    :22.525  40

      4.  53 ROU ČKA/CHMEL   JIND ŘICH       1 83 MKK ČESKÝ KRUMLOV¨       ČZ 380    6  15:13.329    :34.628  38

      5. 511 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL   50 2 55 KOS TELEC n. Č.LESY        ČZ 380    6  15:16.768    :38.067  36

      6. 131 POLAN          DAVID          1 91 ZAD NÍ ZBOROVICE          ČZ 380    6  15:18.625    :39.924  35

      7.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       50 2 57 BEZ DRUŽICE               ČZ 380    6  15:20.272    :41.571  34

      8.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK         1 68 HM BETON/DOUBRAVICE      ČZ 380    6  15:22.503    :43.802  33

      9.  23 JIRÁK          PAVEL          1 82 ČERNOŠICE                ČZ 380    6  15:23.429    :44.728  32

     10.  11 KOLESA      50 IVAN        50 2 60 BAV OROV                  ČZ 250    6  15:38.007    :59.306  31

     11. 251 HLUBOCKÝ sen.  JOSEF          1 65 ČESKÉ BUDĚJOVICE         ČZ 250    6  15:57.773  01:19.072  30

     12.  13 CMUNT       60 VÁCLAV      60 3 51 TRH OVÉ SVINY             ČZ 250    6  15:58.380  01:19.679  29

     13.  47 KOLESA      50 JI ŘÍ        50 2 58 STRAKONICE               ČZ 250    6  16:09.364  01:30.663  28

     14. 128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN         50 2 55 LOM                      ČZ 380    6  16:21.921  01:43.220  27

     15.   6 HYNEK       60 JI ŘÍ        60 3 52 STRAKONICE               ČZ 250    6  17:01.915  02:23.214  26

     16. 144 PLECITÝ        PETR           1 72 POD LUHY                  ČZ 380    6  17:04.163  02:25.462  25

     17.  21 BRAUN       50 VÁCLAV      50 2 54 AMK  ZALÁNY/ZALÁNY        ČZ 250    5  15:08.638   -1  LAP   24

     18.  96 HOŠEK          STANISLAV      1 84 ČESTICE                  ČZ 250    5  15:21.282   -1  LAP   23

     19.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    50 2 59 CEHNICE                  ČZ 250    5  16:08.532   -1  LAP   22

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  91  ... 41,789 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:23.157 st. č.:  91  v kole  3  rychlost:  42,750 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

--------------------------------------------------- -------- Start 15:59:51 
Třída ČZ absolutn ě / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  12  23  50  53  91  96 131 144 251 301  11  16  2 1  47  66 128 511   6  13
--------------------------------------------------- -----------------------------

  1.  91 301  50  53 511  12  23  16 131  11  13 12 8 144 251  47   6  96  21  66  //
  2.  91 301  53  12  50 511 131  23  16  11  13 12 8 251  47   6 144  96  21  66  //
  3.  91 301  12  53 511  50 131  16  23  11  13 25 1 128  47   6 144  21  66  96  //
  4.  91 301  12  53 511 131  50  16  23  11  13 25 1 128  47   6 144  21  //  96  66
  5.  91 301  12  53 511 131  16  50  23  11  13 25 1  47 128   6 144  //  21  96  66
  6.  91 301  12  53 511 131  16  50  23  11 251  1 3  47 128   6 144

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

--------------------------------------------------- ----
Třída ČZ absolutn ě / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 12  HRONEK JAN  23  JIRÁK PAVEL  50  VADLEJCH ZDEN ĚK  53  ROU ČKA/CHMEL JIND ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:41.052   02:41.052   1 02:44.553   02:44.553    1 02:36.674   02:36.674   1 02:39.315   02:39.31 5 
  2 05:07.361   02:26.309   2 05:16.932   02:32.379    2 05:10.076   02:33.402   2 05:06.668  >02:27.35 3<
  3 07:34.529   02:27.168   3 07:49.830   02:32.898    3 07:44.199   02:34.123   3 07:35.780   02:29.11 2 
  4 09:59.014  >02:24.485<   4 10:21.417   02:31.587    4 10:17.052   02:32.853   4 10:07.606   02:31.82 6 
  5 12:24.597   02:25.583   5 12:52.508   02:31.091    5 12:51.327   02:34.275   5 12:38.987   02:31.38 1 
  6 15:01.226   02:36.629   6 15:23.429  >02:30.921 <   6 15:22.503  >02:31.176<   6 15:13.329   02:34.34 2 

 91  BOHATA ZDEN ĚK  96  HOŠEK STANISLAV 131  POLAN DAVID 144  PLECITÝ P ETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:33.084   02:33.084   1 03:01.499   03:01.499    1 02:45.553   02:45.553   1 02:56.415   02:56.41 5 
  2 04:56.624   02:23.540   2 05:47.599  >02:46.100 <   2 05:14.228  >02:28.675<   2 05:47.033   02:50.61 8 
  3 07:19.781  >02:23.157<   3 09:35.180   03:47.581    3 07:46.045   02:31.817   3 08:38.185   02:51.15 2 
  4 09:44.450   02:24.669   4 12:28.068   02:52.888    4 10:16.815   02:30.770   4 11:28.370   02:50.18 5 
  5 12:12.396   02:27.946   5 15:21.282   02:53.214    5 12:47.862   02:31.047   5 14:15.686  >02:47.31 6<
  6 14:38.701   02:26.305   6 15:18.625   02:30.763   6 17:04.163   02:48.477  

251  HLUBOCKÝ sen. JOSEF 301  SÝBEK MICHAL  11  KOLES A      50 IVAN  16  BLAŠKO      50 PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:56.628   02:56.628   1 02:33.990   02:33.990    1 02:46.667   02:46.667   1 02:45.045   02:45.04 5 
  2 05:33.664   02:37.036   2 04:58.180  >02:24.190 <   2 05:19.132   02:32.465   2 05:17.532   02:32.48 7 
  3 08:09.986   02:36.322   3 07:22.424   02:24.244    3 07:51.372  >02:32.240<   3 07:48.917   02:31.38 5 
  4 10:45.926   02:35.940   4 09:49.509   02:27.085    4 10:25.243   02:33.871   4 10:18.917  >02:30.00 0<
  5 13:22.907   02:36.981   5 12:16.266   02:26.757    5 13:00.346   02:35.103   5 12:49.403   02:30.48 6 
  6 15:57.773  >02:34.866<   6 14:46.533   02:30.267    6 15:38.007   02:37.661   6 15:20.272   02:30.86 9 

 21  BRAUN       50 VÁCLAV  47  KOLESA      50 JI ŘÍ  66  KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR 128  P ŘÍVOZNÍK   50 JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:05.688   03:05.688   1 02:57.678   02:57.678    1 03:12.897   03:12.897   1 02:54.834   02:54.83 4 
  2 05:56.330  >02:50.642<   2 05:38.782   02:41.104    2 06:22.590   03:09.693   2 05:33.403   02:38.56 9 
  3 08:51.507   02:55.177   3 08:17.260   02:38.478    3 09:29.779  >03:07.189<   3 08:13.297   02:39.89 4 
  4 12:06.635   03:15.128   4 10:54.410   02:37.150    4 12:52.121   03:22.342   4 10:51.335  >02:38.03 8<
  5 15:08.638   03:02.003   5 13:31.415  >02:37.005 <   5 16:08.532   03:16.411   5 13:32.464   02:41.12 9 

  6 16:09.364   02:37.949   6 16:21.921   02:49.457 

511  VOSECKÝ     50 VLASTIMIL  6  HYNEK       60 JI ŘÍ  13  CMUNT       60 VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:40.588   02:40.588   1 02:59.548   02:59.548    1 02:52.729   02:52.729 
  2 05:11.665  >02:31.077<   2 05:46.024  >02:46.476 <   2 05:30.410   02:37.681 
  3 07:43.030   02:31.365   3 08:33.361   02:47.337    3 08:07.054   02:36.644 
  4 10:14.215   02:31.185   4 11:24.242   02:50.881    4 10:45.158   02:38.104 
  5 12:45.654   02:31.439   5 14:15.147   02:50.905    5 13:22.370   02:37.212 
  6 15:16.768   02:31.114   6 17:01.915   02:46.768    6 15:58.380  >02:36.010<

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

---------------------------------------------------  Start 17:59:22 
Třída ČZ do 49 let / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  53 ROU ČKA/CHMEL  JIND ŘICH       83 MKK ČESKÝ KRUMLOV¨       ČZ 380    5  12:50.721             45
      2. 131 POLAN         DAVID          91 ZADNÍ ZBOROVICE          ČZ 380    5  12:52.263    :01.542  42
      3.  50 VADLEJCH      ZDEN ĚK         68 HM BETON/DOUBRAVICE      ČZ 380    5  12:57.803    :07.082  40
      4. 251 HLUBOCKÝ sen. JOSEF          65 ČESKÉ BUDĚJOVICE         ČZ 250    5  13:46.367    :55.646  38
      5.  23 JIRÁK         PAVEL          82 ČERNOŠICE                ČZ 380    5  13:50.052    :59.331  36
      6. 144 PLECITÝ       PETR           72 PODLUH Y                  ČZ 380    5  14:08.356  01:17.635  35
      7.  12 HRONEK        JAN            87 ČESKÉ BUDĚJOVICE         ČZ 380    4  10:36.271   -1  LAP   34
      8. 301 SÝBEK         MICHAL         77 AV RAC ING BLATNÁ         ČZ 380    3  07:27.963   -2  LAPS  33

  Nestartovali:
          91 BOHATA        ZDEN ĚK         65 KBS ÚAMK UNHOŠ Ť/BENEŠOV  ČZ 250  
          96 HOŠEK         STANISLAV      84 ČESTICE                  ČZ 250  

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  53  ... 39,703 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:26.055 st. č.:  12  v kole  2  rychlost:  41,902 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

--------------------------------------------- Start  17:59:22 
Třída ČZ 50+ / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       50 57 BEZDR UŽICE               ČZ 380    5  13:05.396             45
      2.  11 KOLESA      50 IVAN        50 60 BAVOR OV                  ČZ 250    5  13:14.780    :09.384  42
      3.  47 KOLESA      50 JI ŘÍ        50 58 STRAKONICE               ČZ 250    5  13:58.010    :52.614  40
      4. 128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN         50 55 LOM                      ČZ 380    5  13:58.521    :53.125  38
      5.  21 BRAUN       50 VÁCLAV      50 54 AMK Z ALÁNY/ZALÁNY        ČZ 250    5  15:52.060  02:46.664  36
      6.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    50 59 CEHNICE                  ČZ 250    5  16:08.043  03:02.647  35

  Nestartovali:
         511 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL   50 55 KOSTE LEC n. Č.LESY        ČZ 380  

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  16  ... 38,961 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:31.071 st. č.:  11  v kole  3  rychlost:  40,511 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

--------------------------------------------- Start  17:59:22 
Třída ČZ 60+ / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.   6 HYNEK       60 JI ŘÍ     60 52 STRAKONICE               ČZ 250    5  14:45.752             45
  Nestartovali:

          13 CMUNT       60 VÁCLAV   60 51 TRHOVÉ S VINY             ČZ 250  

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  6  ... 34,547 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:48.221 st. č.:  6  v kole  2  rychlost:  36,381 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

---------------------------------------------------  Start 17:59:22 
Třída ČZ absolutn ě / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  53 ROU ČKA/CHMEL   JIND ŘICH       1 83 MKK ČESKÝ KRUMLOV¨       ČZ 380    5  12:50.721             45

      2. 131 POLAN          DAVID          1 91 ZAD NÍ ZBOROVICE          ČZ 380    5  12:52.263    :01.542  42

      3.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK         1 68 HM BETON/DOUBRAVICE      ČZ 380    5  12:57.803    :07.082  40

      4.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       50 2 57 BEZ DRUŽICE               ČZ 380    5  13:05.396    :14.675  38

      5.  11 KOLESA      50 IVAN        50 2 60 BAV OROV                  ČZ 250    5  13:14.780    :24.059  36

      6. 251 HLUBOCKÝ sen.  JOSEF          1 65 ČESKÉ BUDĚJOVICE         ČZ 250    5  13:46.367    :55.646  35

      7.  23 JIRÁK          PAVEL          1 82 ČERNOŠICE                ČZ 380    5  13:50.052    :59.331  34

      8.  47 KOLESA      50 JI ŘÍ        50 2 58 STRAKONICE               ČZ 250    5  13:58.010  01:07.289  33

      9. 128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN         50 2 55 LOM                      ČZ 380    5  13:58.521  01:07.800  32

     10. 144 PLECITÝ        PETR           1 72 POD LUHY                  ČZ 380    5  14:08.356  01:17.635  31

     11.   6 HYNEK       60 JI ŘÍ        60 3 52 STRAKONICE               ČZ 250    5  14:45.752  01:55.031  30

     12.  21 BRAUN       50 VÁCLAV      50 2 54 AMK  ZALÁNY/ZALÁNY        ČZ 250    5  15:52.060  03:01.339  29

     13.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    50 2 59 CEHNICE                  ČZ 250    5  16:08.043  03:17.322  28

     14.  12 HRONEK         JAN            1 87 ČESKÉ BUDĚJOVICE         ČZ 380    4  10:36.271   -1  LAP   27

     15. 301 SÝBEK          MICHAL         1 77 AV RACING BLATNÁ         ČZ 380    3  07:27.963   -2  LAPS  26

  Nestartovali:
          91 BOHATA         ZDEN ĚK         1 65 KBS ÚAMK UNHOŠ Ť/BENEŠOV  ČZ 250  

          96 HOŠEK          STANISLAV      1 84 ČESTICE                  ČZ 250  

         511 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL   50 2 55 KOS TELEC n. Č.LESY        ČZ 380  

          13 CMUNT       60 VÁCLAV      60 3 51 TRH OVÉ SVINY             ČZ 250  

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  53  ... 39,703 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:26.055 st. č.:  12  v kole  2  rychlost:  41,902 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

--------------------------------------------------- -------- Start 17:59:22 
Třída ČZ absolutn ě / 3.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  12  23  50  53  91  96 131 144 251 301  11  16  2 1  47  66 128 511   6  13
--------------------------------------------------- -----------------------------

  1. 301  53  50 131   6 251 128  16 144  11  47  2 3  12  21  66  //
  2. 301  53  50 131  16 251  11   6 128  12 144  4 7  23  21  66  //
  3. 301  53  50 131  16  11  12 251   6 128  47 14 4  23  21  66  //
  4.  53  50 131  16  12  11 251  23 128   6  47 14 4  21  66  //
  5.  53 131  50  16  11 251  23  47 128 144   6  2 1  66

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

--------------------------------------------------- ----
Třída ČZ absolutn ě / 3.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 12  HRONEK JAN  23  JIRÁK PAVEL  50  VADLEJCH ZDEN ĚK  53  ROU ČKA/CHMEL JIND ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:14.431   03:14.431   1 02:57.368   02:57.368    1 02:37.731   02:37.731   1 02:36.879   02:36.87 9 
  2 05:40.486  >02:26.055<   2 05:54.078   02:56.710    2 05:09.721   02:31.990   2 05:09.018   02:32.13 9 
  3 08:06.977   02:26.491   3 08:31.186  >02:37.108 <   3 07:41.453  >02:31.732<   3 07:39.810  >02:30.79 2<
  4 10:36.271   02:29.294   4 11:09.611   02:38.425    4 10:17.268   02:35.815   4 10:14.490   02:34.68 0 

  5 13:50.052   02:40.441   5 12:57.803   02:40.535    5 12:50.721   02:36.231 

131  POLAN DAVID 144  PLECITÝ PETR 251  HLUBOCKÝ sen.  JOSEF 301  SÝBEK MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:42.549   02:42.549   1 02:52.421   02:52.421    1 02:48.373   02:48.373   1 02:29.700   02:29.70 0 
  2 05:15.907   02:33.358   2 05:42.013   02:49.592    2 05:32.829   02:44.456   2 04:56.365  >02:26.66 5<
  3 07:47.415  >02:31.508<   3 08:30.730   02:48.717    3 08:15.312   02:42.483   3 07:27.963   02:31.59 8 
  4 10:19.379   02:31.964   4 11:18.406  >02:47.676 <   4 11:04.281   02:48.969 
  5 12:52.263   02:32.884   5 14:08.356   02:49.950    5 13:46.367  >02:42.086<

 11  KOLESA      50 IVAN  16  BLAŠKO      50 PAVEL  2 1  BRAUN       50 VÁCLAV  47  KOLESA      50 JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:53.644   02:53.644   1 02:49.985   02:49.985    1 03:18.085   03:18.085   1 02:56.361   02:56.36 1 
  2 05:33.360   02:39.716   2 05:27.373   02:37.388    2 06:25.575   03:07.490   2 05:43.630   02:47.26 9 
  3 08:04.431  >02:31.071<   3 08:01.369   02:33.996    3 09:31.885  >03:06.310<   3 08:27.655   02:44.02 5 
  4 10:37.228   02:32.797   4 10:32.765  >02:31.396 <   4 12:42.130   03:10.245   4 11:17.513   02:49.85 8 
  5 13:14.780   02:37.552   5 13:05.396   02:32.631    5 15:52.060   03:09.930   5 13:58.010  >02:40.49 7<

 66  KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR 128  P ŘÍVOZNÍK   50 JAN   6  HYNEK       60 JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 03:18.341   03:18.341   1 02:49.436   02:49.436    1 02:47.773   02:47.773 
  2 06:26.442  >03:08.101<   2 05:38.376   02:48.940    2 05:35.994  >02:48.221<
  3 09:35.202   03:08.760   3 08:26.625   02:48.249    3 08:25.809   02:49.815 
  4 12:44.035   03:08.833   4 11:15.794   02:49.169    4 11:17.315   02:51.506 
  5 16:08.043   03:24.008   5 13:58.521  >02:42.727 <   5 14:45.752   03:28.437 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

--------------------------------------------------- ----------- Start 10:08:33 
Třída ČZ do 49 let / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ----------- 

      1.  53 ROU ČKA/CHMEL   JIND ŘICH       83 MKK ČESKÝ KRUMLOV¨              ČZ 380          5  02:23.738  1              42,577 km/h

      2.  91 BOHATA         ZDEN ĚK         65 KBS ÚAMK UNHOŠ Ť/BENEŠOV         ČZ 250          5  02:24.292  1    :00.554   42,414 km/h

      3.  12 HRONEK         JAN            87 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 380          3  02:24.466  2    :00.728   42,363 km/h

      4. 301 SÝBEK          MICHAL         77 AV RA CING BLATNÁ                ČZ 380          4  02:26.062  2    :02.324   41,900 km/h

      5. 131 POLAN          DAVID          91 ZADNÍ  ZBOROVICE                 ČZ 380          5  02:26.538  5    :02.800   41,764 km/h

      6.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       50 57 BEZDR UŽICE                      ČZ 380          4  02:28.473  2    :04.735   41,220 km/h

      7. 511 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL   50 55 KOSTE LEC n. Č.LESY               ČZ 380          4  02:29.164  4    :05.426   41,029 km/h

      8.  11 KOLESA      50 IVAN        50 60 BAVOR OV                         ČZ 250          4  02:32.261  4    :08.523   40,194 km/h

      9.  23 JIRÁK          PAVEL          82 ČERNOŠICE                       ČZ 380          4  02:33.822  2    :10.084   39,786 km/h

     10.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK         68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380          3  02:33.847  1    :10.109   39,780 km/h

     11.  13 CMUNT       60 VÁCLAV      60 51 TRHOV É SVINY                    ČZ 250          3  02:36.433  2    :12.695   39,122 km/h

     12.  96 HOŠEK          STANISLAV      84 ČESTICE                         ČZ 250          1  02:37.528  1    :13.790   38,850 km/h

     13. 251 HLUBOCKÝ sen.  JOSEF          65 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250          4  02:38.416  1    :14.678   38,632 km/h

     14.   6 HYNEK       60 JI ŘÍ        60 52 STRAKONICE                      ČZ 250          4  02:38.804  1    :15.066   38,538 km/h

     15. 144 PLECITÝ        PETR           72 PODLU HY                         ČZ 380          4  02:40.590  4    :16.852   38,109 km/h

     16. 128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN         50 55 LOM                             ČZ 380          3  02:42.749  2    :19.011   37,604 km/h

     17.  47 KOLESA      50 JI ŘÍ        50 58 STRAKONICE                      ČZ 250          4  02:45.809  2    :22.071   36,910 km/h

     18.  21 BRAUN       50 VÁCLAV      50 54 AMK Z ALÁNY/ZALÁNY               ČZ 250          3  02:50.158  2    :26.420   35,967 km/h

     19.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    50 59 CEHNICE                         ČZ 250          3  03:07.609  3    :43.871   32,621 km/h

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

--------------------------------------------------- ---------------
Třída ČZ do 49 let / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --------------- 

  6  HYNEK       60 JI ŘÍ  11  KOLESA      50 IVAN  12  HRONEK JAN  13  CMUNT       60 VÁCLAV
0 03:33.052   <-- START 0 02:57.400   <-- START 0 02: 58.379   <-- START 0 02:47.481   <-- START

  1 06:11.856  >02:38.804<   1 05:30.717   02:33.317    1 05:22.873   02:24.494   1 05:24.920   02:37.43 9 
  2 09:25.944   03:14.088   2 08:09.408   02:38.691    2 07:47.339  >02:24.466<   2 08:01.353  >02:36.43 3<
  3 12:27.502   03:01.558   3 10:47.437   02:38.029    3 11:20.844   03:33.505   3 10:39.190   02:37.83 7 
  4 15:21.350   02:53.848   4 13:19.698  >02:32.261 <

 16  BLAŠKO      50 PAVEL  21  BRAUN       50 VÁCLAV  23  JIRÁK PAVEL  47  KOLESA      50 JI ŘÍ
0 04:01.649   <-- START 0 03:07.612   <-- START 0 03: 13.985   <-- START 0 03:03.834   <-- START

  1 06:31.192   02:29.543   1 06:00.762   02:53.150    1 05:50.542   02:36.557   1 05:49.963   02:46.12 9 
  2 08:59.665  >02:28.473<   2 08:50.920  >02:50.158 <   2 08:24.364  >02:33.822<   2 08:35.772  >02:45.80 9<
  3 12:18.439   03:18.774   3 11:43.102   02:52.182    3 11:04.956   02:40.592   3 11:22.058   02:46.28 6 
  4 15:06.191   02:47.752   4 13:46.097   02:41.141   4 14:08.939   02:46.881  

 50  VADLEJCH ZDEN ĚK  53  ROU ČKA/CHMEL JIND ŘICH  66  KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR  91  BOHATA ZDEN ĚK
0 03:12.728   <-- START 0 02:32.611   <-- START 0 03: 39.398   <-- START 0 02:34.177   <-- START

  1 05:46.575  >02:33.847<   1 04:56.349  >02:23.738 <   1 06:47.301   03:07.903   1 04:58.469  >02:24.29 2<
  2 08:21.797   02:35.222   2 07:26.228   02:29.879    2 10:01.632   03:14.331   2 07:24.548   02:26.07 9 
  3 11:37.311   03:15.514   3 09:57.194   02:30.966    3 13:09.241  >03:07.609<   3 09:52.124   02:27.57 6 

  4 12:34.219   02:37.025   4 12:20.080   02:27.956 
  5 15:08.694   02:34.475   5 14:46.943   02:26.863 

 96  HOŠEK STANISLAV 128  P ŘÍVOZNÍK   50 JAN 131  POLAN DAVID 144  PLECITÝ PETR
0 02:39.744   <-- START 0 03:21.747   <-- START 0 02: 45.259   <-- START 0 04:04.005   <-- START

  1 05:17.272  >02:37.528<   1 06:04.534   02:42.787    1 05:17.579   02:32.320   1 06:48.023   02:44.01 8 
  2 08:47.283  >02:42.749<   2 07:51.403   02:33.824    2 09:31.506   02:43.483 
  3 11:32.761   02:45.478   3 10:23.216   02:31.813    3 12:13.413   02:41.907 

  4 12:50.775   02:27.559   4 14:54.003  >02:40.590 <
  5 15:17.313  >02:26.538<

251  HLUBOCKÝ sen. JOSEF 301  SÝBEK MICHAL 511  VOSEC KÝ     50 VLASTIMIL
0 03:20.773   <-- START 0 02:31.216   <-- START 0 03: 14.963   <-- START

  1 05:59.189  >02:38.416<   1 04:57.731   02:26.515    1 05:47.189   02:32.226 
  2 08:39.057   02:39.868   2 07:23.793  >02:26.062 <   2 08:17.980   02:30.791 
  3 11:20.264   02:41.207   3 09:50.828   02:27.035    3 10:49.067   02:31.087 
  4 14:08.424   02:48.160   4 12:23.884   02:33.056    4 13:18.231  >02:29.164<

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

-------------------------------------------
*** POSTAVENÍ NA STARTU ***  - ČZ do 49 let
------------------------------------------- 

      1.  96 HOŠEK          STANISLAV      84 ČESTICE                         ČZ 250        

      2.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK         68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380        

      3. 301 SÝBEK          MICHAL         77 AV RA CING BLATNÁ                ČZ 380        

      4.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       50 57 BEZDR UŽICE                      ČZ 380        

      5.   6 HYNEK       60 JI ŘÍ        60 52 STRAKONICE                      ČZ 250        

      6.  13 CMUNT       60 VÁCLAV      60 51 TRHOV É SVINY                    ČZ 250        

      7.  53 ROU ČKA/CHMEL   JIND ŘICH       83 MKK ČESKÝ KRUMLOV¨              ČZ 380        

      8.  91 BOHATA         ZDEN ĚK         65 KBS ÚAMK UNHOŠ Ť/BENEŠOV         ČZ 250        

      9.  12 HRONEK         JAN            87 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 380        

     10. 131 POLAN          DAVID          91 ZADNÍ  ZBOROVICE                 ČZ 380        

     11. 511 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL   50 55 KOSTE LEC n. Č.LESY               ČZ 380        

     12.  11 KOLESA      50 IVAN        50 60 BAVOR OV                         ČZ 250        

     13.  23 JIRÁK          PAVEL          82 ČERNOŠICE                       ČZ 380        

     14. 251 HLUBOCKÝ sen.  JOSEF          65 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250        

     15. 144 PLECITÝ        PETR           72 PODLU HY                         ČZ 380        

     16. 128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN         50 55 LOM                             ČZ 380        

     17.  47 KOLESA      50 JI ŘÍ        50 58 STRAKONICE                      ČZ 250        

     18.  21 BRAUN       50 VÁCLAV      50 54 AMK Z ALÁNY/ZALÁNY               ČZ 250        

     19.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    50 59 CEHNICE                         ČZ 250        

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

--------------------------------------------------- ---- Start 8:27:50 
Třída ČZ do 49 let / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ---- 

      1.  53 ROU ČKA/CHMEL   JIND ŘICH       83 MKK ČESKÝ KRUMLOV¨       ČZ 380    2  02:34.610  1              39,583 km/h

      2.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       50 57 BEZDR UŽICE               ČZ 380    2  02:37.515  2    :02.905   38,853 km/h

      3. 511 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL   50 55 KOSTE LEC n. Č.LESY        ČZ 380    1  02:38.823  1    :04.213   38,533 km/h

      4.  96 HOŠEK          STANISLAV      84 ČESTICE                  ČZ 250    3  02:40.491  1    :05.881   38,133 km/h

      5.  13 CMUNT       60 VÁCLAV      60 51 TRHOV É SVINY             ČZ 250    3  02:43.170  3    :08.560   37,507 km/h

      6.  91 BOHATA         ZDEN ĚK         65 KBS ÚAMK UNHOŠ Ť/BENEŠOV  ČZ 250    1  02:44.019  1    :09.409   37,313 km/h

      7. 301 SÝBEK          MICHAL         77 AV RA CING BLATNÁ         ČZ 380    1  02:44.947  1    :10.337   37,103 km/h

      8. 144 PLECITÝ        PETR           72 PODLU HY                  ČZ 380    2  02:48.363  1    :13.753   36,350 km/h

      9. 251 HLUBOCKÝ sen.  JOSEF          65 ČESKÉ BUDĚJOVICE         ČZ 250    1  02:48.658  1    :14.048   36,286 km/h

     10.  11 KOLESA      50 IVAN        50 60 BAVOR OV                  ČZ 250    2  02:49.014  1    :14.404   36,210 km/h

     11. 128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN         50 55 LOM                      ČZ 380    2  02:57.563  1    :22.953   34,467 km/h

     12.  47 KOLESA      50 JI ŘÍ        50 58 STRAKONICE               ČZ 250    2  02:58.546  2    :23.936   34,277 km/h

     13.   6 HYNEK       60 JI ŘÍ        60 52 STRAKONICE               ČZ 250    2  03:02.171  2    :27.561   33,595 km/h

     14.  12 HRONEK         JAN            87 ČESKÉ BUDĚJOVICE         ČZ 380    1  03:05.518  1    :30.908   32,989 km/h

     15.  21 BRAUN       50 VÁCLAV      50 54 AMK Z ALÁNY/ZALÁNY        ČZ 250    2  03:08.259  1    :33.649   32,508 km/h

     16.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    50 59 CEHNICE                  ČZ 250    2  03:21.805  1    :47.195   30,326 km/h

  Nestartovali:
          23 JIRÁK          PAVEL          82 ČERNOŠICE                ČZ 380  

          50 VADLEJCH       ZDEN ĚK         68 HM BETON/DOUBRAVICE      ČZ 380  

         131 POLAN          DAVID          91 ZADNÍ  ZBOROVICE          ČZ 380  

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

--------------------------------------------------- --------
Třída ČZ do 49 let / 1.jízda Volný trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  6  HYNEK       60 JI ŘÍ  11  KOLESA      50 IVAN  12  HRONEK JAN  13  CMUNT       60 VÁCLAV
0 03:50.173   <-- START 0 05:30.790   <-- START 0 06: 55.811   <-- START 0 04:45.555   <-- START

  1 06:58.239   03:08.066   1 08:19.804  >02:49.014 <   1 10:01.329  >03:05.518<   1 07:32.519   02:46.96 4 
  2 10:00.410  >03:02.171<   2 11:10.375   02:50.571    2 10:17.235   02:44.716 

  3 13:00.405  >02:43.170<

 16  BLAŠKO      50 PAVEL  21  BRAUN       50 VÁCLAV  47  KOLESA      50 JI ŘÍ  53  ROU ČKA/CHMEL JIND ŘICH
0 07:36.670   <-- START 0 05:33.825   <-- START 0 05: 19.632   <-- START 0 06:03.251   <-- START

  1 10:19.201   02:42.531   1 08:42.084  >03:08.259 <   1 08:18.783   02:59.151   1 08:37.861  >02:34.61 0<
  2 12:56.716  >02:37.515<   2 11:57.895   03:15.811    2 11:17.329  >02:58.546<   2 11:15.158   02:37.29 7 

 66  KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR  91  BOHATA ZDEN ĚK  96  HOŠEK STANISLAV 128  P ŘÍVOZNÍK   50 JAN
0 06:31.831   <-- START 0 08:34.338   <-- START 0 05: 14.786   <-- START 0 07:44.582   <-- START

  1 09:53.636  >03:21.805<   1 11:18.357  >02:44.019 <   1 07:55.277  >02:40.491<   1 10:42.145  >02:57.56 3<
  2 13:20.925   03:27.289   2 10:38.329   02:43.052   2 14:11.942   03:29.797  

  3 13:46.704   03:08.375 

144  PLECITÝ PETR 251  HLUBOCKÝ sen. JOSEF 301  SÝBEK  MICHAL 511  VOSECKÝ     50 VLASTIMIL
0 07:43.678   <-- START 0 08:02.438   <-- START 0 04: 41.844   <-- START 0 09:20.854   <-- START

  1 10:32.041  >02:48.363<   1 10:51.096  >02:48.658 <   1 07:26.791  >02:44.947<   1 11:59.677  >02:38.82 3<
  2 13:22.072   02:50.031 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Jan Š ŤASTNÝ Předseda jury: Miroslav SOVA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XV.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2012 *                                                            22.9.2012
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                      6.závod  seriálu                     

--------------------------------------------------- ----
Třída ČZ do 49 let * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ---- 

      1.   6 HYNEK       60 JI ŘÍ        60 52 STRAKONICE                   ČZ 250         

      2.  11 KOLESA      50 IVAN        50 60 BAVOR OV                      ČZ 250         

      3.  12 HRONEK         JAN            87 ČESKÉ BUDĚJOVICE             ČZ 380         

      4.  13 CMUNT       60 VÁCLAV      60 51 TRHOV É SVINY                 ČZ 250         

      5.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       50 57 BEZDR UŽICE                   ČZ 380         

      6.  21 BRAUN       50 VÁCLAV      50 54 AMK Z ALÁNY/ZALÁNY            ČZ 250         

      7.  23 JIRÁK          PAVEL          82 ČERNOŠICE                    ČZ 380         

      8.  47 KOLESA      50 JI ŘÍ        50 58 STRAKONICE                   ČZ 250         

      9.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK         68 HM BETON/DOUBRAVICE          ČZ 380         

     10.  53 ROU ČKA/CHMEL   JIND ŘICH       83 MKK ČESKÝ KRUMLOV¨           ČZ 380         

     11.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    50 59 CEHNICE                      ČZ 250         

     12.  91 BOHATA         ZDEN ĚK         65 KBS ÚAMK UNHOŠ Ť/BENEŠOV      ČZ 250         

     13.  96 HOŠEK          STANISLAV      84 ČESTICE                      ČZ 250         

     14. 128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN         50 55 LOM                          ČZ 380         

     15. 131 POLAN          DAVID          91 ZADNÍ  ZBOROVICE              ČZ 380         

     16. 144 PLECITÝ        PETR           72 PODLU HY                      ČZ 380         

     17. 251 HLUBOCKÝ sen.  JOSEF          65 ČESKÉ BUDĚJOVICE             ČZ 250         

     18. 301 SÝBEK          MICHAL         77 AV RA CING BLATNÁ             ČZ 380         

     19. 511 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL   50 55 KOSTE LEC n. Č.LESY            ČZ 380         

**** Po čet startujících : 19 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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